
Capítulo Nombre

Egresos PagadoEgresos Ejercido
Egresos

Devengado
Egresos

Comprometido
Egresos

Modificado
Egresos AprobadoEjercicio del Presupuesto

TipoGto 1 3=1+2 4 5 6 7

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Subejercicio

8=3-4

1 1000 SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00 0.00 27,618,743.48 25,807,528.56 25,807,528.56 0.000.00

1 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 60,000.00 7,271,576.06 7,567,923.07 6,150,720.02 7,188,571.62 -7,211,576.0660,000.00

1 3000 SERVICIOS GENERALES 0.00 146,000.00 42,002,373.05 53,116,852.63 55,499,636.21 56,297,995.96 -41,856,373.05146,000.00

1 4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 224,762.00 224,762.00 224,762.00 224,762.00 -224,762.000.00

1 5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 976,500.87 1,024,360.87 738,549.66 990,464.54 -976,500.870.00

1 6000 INVERSION PUBLICA 0.00 -206,000.00 7,671,524.66 7,671,524.66 7,671,524.66 7,671,524.66 -7,877,524.66-206,000.00

1 9000 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2 5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 7,237.02 0.00 -7,668.40 7,668.40 -7,237.020.00

2 6000 INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 10,376,758.18 10,376,758.18 10,376,758.18 10,376,758.18 -10,376,758.180.00

106,461,810.89107,600,924.89 -68,530,731.84108,565,273.9268,530,731.840.00Totales 0.000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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